
Dobrý den, 

     jmenuji se Petr Šindler a 21. 6. si budu připomínat 20. výročí úspěšné srdeční operace ve 

vašem Centru. Od tohoto dne jsem "majitelem" umělé aortální chlopně CARBOMEDICS 21 

R. A musím říci, že, mě za celých těch 20 let nikdy nezklamala. Vzpomínám na operační tým 

ve složení: MUDr. M. Bednařík, MUDr. V. Pospíchal, MUDr. S.Tvarůžek a Dr. El-Ghetmi. 

Mým ošetřujícím lékařem byl MUDr. Petr Pokorný. Nemohu nevzpomenout také 

ambulantního lékaře MUDr. Františka Štětku, který byl prvním lékařem, který se mě v Centru 

ujal a s nímž jsem se pak pravidelně setkával při pooperačních kontrolách. 

     Za těch 20 let mé srdce prodělalo jistě řadu "zátěží", rozumím tím mj. TEP obou kyčlí, 

složitou 8 hodinovou operaci bederní páteře a to vše v rozmezí posledních 5 let. V Ostravě mě 

bedlivě sleduje a pravidelně kontroluje kardiolog Městské nemocnice MUDr. Petr Černý. 

První rok si užívám důchodu ( v květnu mě bude 69 let) a věřím, že mé srdce bude pracovat i 

s ohledem na věk, uspokojivě. 

     Proto bych rád znovu poděkoval celému týmu lékařů a samozřejmě i sester, kteří o mě po 

celou dobu pečovali. A také bych rád popřál celému Centru příznivé podmínky pro práci, 

dostatek finančních prostředků pro další rozvoj. Ten sleduji prostřednctvím vašich vebových 

stránek a řekl bych, že se za těch 20 let proměnilo k nepoznání. 

     Ještě jednou mnohokrát děkuji a přeji vám mnoho zdaru do dalších let. 

     S pozdravem 

     Doc. et doc. RNDr. Petr Šindler, CSc. 

 


